(این مطالب از یادنامه ایشان که توسط دانشمند گرامی استاد حاج محمدتقی انصاریان تدوین شده برداشت گردید).

_____ آیت‌الله سید علی نقوی

حضرت مستطاب آیت‌الله آقای حاج سیدعلی نقوی یکی از علمای مشهور لکهنوبه شمار می‌رفت.

آن مرحوم در روز جمعه ۱۸ رمضان ۱۳۵۲ق (۱۵ دی ۱۳۱۲ش / ۵ ژانویه ۱۹۳۴م) در منطقه «باشتابینجور» در نزدیکی شهر «مرادآباد» (۱۶۷ کیلومتری دهلی نو) در ایالت «اوتارپرادش» زاده شد. پدرش مولانا سیدحسن از روحانیون محبوب و محترم مردم منطقه بود.

همچنین عضو شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت بود. از آثارش چندین کتاب و تقریرات دروس اساتیدش هست. فرزند برومندش حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی محسن نقوی، امام جماعت مسجد جامع شیعیان دهلی و مدیر مدرسه علمیه «جامعه الشهدید» است.

آن مرحوم در ۸۴ سالگی در روز سه‌شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۶ش (۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۳۹ق / ۱۲ دسامبر ۲۰۱۷م) بدورد حیات گفت. در پی درگذشت ایشان پیام تسلیتی از سوی مجمع جهانی اهل بیت صادر و از خدمات ایشان تجلیل شد.

با سپاس از استاد حسینی عارف

آیت الله اخلاقی

حضرت مستطاب آیت الله آقای حاج سید محمد اخلاقی یکی از علمای مشهور سبزوار بود.